
ZARZĄDZENIE Nr 0151/38/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 01 kwietnia 2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
29 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok  w planie wydatków

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy
600   Transport i łączność 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 050,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 050,00

750   Administracja publiczna 0,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

758   Różne rozliczenia - 6 000,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 6 000,00

  4810 Rezerwy - 6 000,00

801   Oświata i wychowania 6 000,00
 80104  Przedszkola 6 000,00

Plan finansowy Przedszkole Zabełków
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

Plan finansowy Przedszkole Tworków
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

Plan finansowy Przedszkole Zabełków

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00

Plan finansowy Przedszkole Tworków

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00

 90002  Gospodarka odpadami 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

  4270 Zakup usług remontowych - 10 000,00



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00

 90095  Pozostała działalność 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 55 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55 000,00

Razem: 0,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2010 rok przedstawia się następująco :

− plan dochodów w kwocie 26.383.350,00 zł
− plan wydatków w kwocie 28.288.759,00 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/38/10
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 01 kwietnia 2010 roku

U Z A S A D N I E N I E
              dokonanych zmian

Zmiany planu  wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Dyr.GZOKSiT Nr GZO-3015/09/10 z dnia 29.03.2010. w sprawie dokonania zmian w planach 
finansowych Przedszkola Tworków i Zabełków na 2010 rok.

2. Wnioski  kierowników  referatu  Urzędu  o  dokonanie  zmian  w  planie  wydatków  dotyczące  bieżącej 
działalności Urzędu. 

Zarządzenie  obejmuje  zmiany  w szczegółowości  do  paragrafu  dokonane  w  budżecie  gminy  na  2010  rok 
Zarządzeniem Nr 0151/6/10 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu wykonawczego z dnia 22 stycznia 2010 
roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

